
Id: BBIRX-BHIIA-HYVTG-AXZEU-FYCBE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/49/11
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, atr.212 art.214, art.215, 
art.217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240). 

Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 45.477 zł, zgodnie z załączonym do 

niniejszej uchwały załącznikiem nr 1, z tego: 
a) bieżące zwiększa się o kwotę 45.477 zł, 
b) majątkowe zwiększa się o kwotę 0 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 45.477 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej 
uchwały załącznikami nr 2 i 3, z tego: 
a) bieżące zwiększa się o kwotę 45.477 zł, 
b) majątkowe zwiększa się o kwotę 0 zł. 

3. Zmiany ustalone w ust.1 i 2 obejmują zmiany w planie dochodów i wydatków zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikami nr 4 i 5. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi - 87.852.023,58 zł z tego: 
a) dochody bieżące - 79.173.644,58 zł, 
b) dochody majątkowe - 8.678.379 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi - 91.579.911,58 zł. z tego: 
a) wydatki bieżące - 76.481.424,58 zł, 
b) wydatki majątkowe - 15.098.487 zł. 

§ 3. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Wyszkowie. 



Id: BBIRX-BHIIA-HYVTG-AXZEU-FYCBE. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: BBIRX-BHIIA-HYVTG-AXZEU-FYCBE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/49/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 26 maja 2011 r.

Zmiany planu dochodów budżetu na 2011 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 2 647 018,00 45 477,00 2 692 495,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 45 477,00 45 477,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

0,00 45 477,00 45 477,00 

Razem: 87 806 546,58 45 477,00 87 852 023,58 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: BBIRX-BHIIA-HYVTG-AXZEU-FYCBE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/49/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 26 maja 2011 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2011 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 6 612 608,00 45 477,00 6 658 085,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 45 477,00 45 477,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 891,00 891,00 
    4430 Różne opłaty i składki 0,00 44 586,00 44 586,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 258 222,00 -42 500,00 2 215 722,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 886 250,00 -42 500,00 1 843 750,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 666 000,00 -42 500,00 1 623 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 660 000,00 42 500,00 1 702 500,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 431 500,00 42 500,00 474 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 175 000,00 42 500,00 217 500,00 

Razem: 91 534 434,58 45 477,00 91 579 911,58 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: BBIRX-BHIIA-HYVTG-AXZEU-FYCBE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/49/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 26 maja 2011 r.

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2011 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700     Gospodarka mieszkaniowa 1 766 000,00 -42 500,00 1 723 500,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 666 000,00 -42 500,00 1 623 500,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 666 000,00 -42 500,00 1 623 500,00 

      Zakup gruntów 1 666 000,00 -42 500,00 1 623 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 273 500,00 42 500,00 316 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 175 000,00 42 500,00 217 500,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 175 000,00 42 500,00 217 500,00 

      Zakup samochodu dla OSP Lucynów Duży 160 000,00 42 500,00 202 500,00 
Razem 15 098 487,00 0,00 15 098 487,00 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: BBIRX-BHIIA-HYVTG-AXZEU-FYCBE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/49/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 26 maja 2011 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

PLAN DOCHODÓW 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 45 477,00 45 477,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 45 477,00 45 477,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

0,00 45 477,00 45 477,00 

Razem: 10 016 344,00 45 477,00 10 061 821,00 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: BBIRX-BHIIA-HYVTG-AXZEU-FYCBE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/49/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 26 maja 2011 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

PLAN WYDATKÓW 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 45 477,00 45 477,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 45 477,00 45 477,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 891,00 891,00 
    4430 Różne opłaty i składki 0,00 44 586,00 44 586,00 

    Razem:   10 016 344,00 45 477,00 10 061 821,00 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


